ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК № 28
Оказание услуг по проведению технической  инвентаризации  объектов муниципальной  собственности
	г. Красный Холм                                                                                       «16» августа 2010 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Точилина Г.В., Щукина Е.А., Чирясова К.И.
ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ ОТСУТСТВОВАЛИ: Куликова С.С., Молодцова З.К., Беляков Д.С.
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Администрация Краснохолмского района

171660, Тверская обл., г.  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10. тел.(48237) 2-25-32, факс (48237) 2-23-21

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	Уполномоченный орган:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района, Тверская обл. г., Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.10 тел.(8237) 2-25-54

	2.  Источник финансирования заказа
	бюджет муниципального образования «Краснохолмский  район»

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование  и  характеристика оказываемых услуг

	Оказание  услуг  по  проведению  технической инвентаризация  объектов  муниципальной  собственности (характеристики и объем указаны в приложении № 1 к муниципальному контракту). Результатом оказания услуг является техническая документация  на  каждый  объект, выполненная на бумажном носителе, в соответствии с законодательством Российской Федерации.
 Для выполнения услуг у Исполнителя должны быть необходимые свидетельства об аккредитации на территории субъекта  РФ, на территории которых расположены объекты.

	Место оказания услуг

	г. Красный Холм, Тверская обл.

	Срок оказания услуг

	Со дня подписания контракта до    01.09.  2010 года.

	Срок и условия оплаты оказания услуг

	Безналичный расчет. Расчет в течение 5 банковских дней после подписания акта приема-передачи оказанных услуг.

	Максимальная цена контракта

	241 595 =83 руб. (двести  сорок  одна  тысяча  пятьсот  девяносто  пять  рублей  83  коп.)

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.

	Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  в  10:00 час. по  московскому времени.

5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки.

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

  Краснохолмское отделение Тверского филиала  ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 171670, Тверская обл.,  г. Красный Холм, ул.Коммунистическая , д.11/35,

Котировочная комиссия  рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила   и решила:

         1. Признать котировочную заявку:

-  № 1 Краснохолмское отделение Тверского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 171670 , Тверская обл.,  г. Красный Холм, ул. Коммунистическая д.11/35, как соответствующую требованиям установленным в извещении.
2.  Муниципальному заказчику заключить контракт с Тверским филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»,170100,г.Тверь, ул.Новоторжская,д.31
          -  Краснохолмское отделение Тверского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 171670, Тверская обл.,  г. Красный Холм, ул. Коммунистическая, д.11/35, цена контракта составляет –241595 руб.83 коп. (двести сорок одна тысяча пятьсот девяносто пять)                          рублей 83 коп..

Заседание комиссии окончено   16 августа 2010 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	 Зам. председателя комиссии:

Заведующая  отделом экономики, инвестиций и муниципального  заказа администрации района
	Г. В. Точилина

	Члены  комиссии:

	Ведущий  специалист  комитета по управлению имуществом  администрации района

Главный специалист отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа администрации района
	К.И. Чирясова
Е.А.Щукина

Дата подписания    16 августа    2010 г.

Глава района:                                                     В.Ю. Журавлев
Дата подписания   16 августа        2010 г.

PAGE
1